São Geraldo - Minas Gerais

quarta-feira, 19 de julho de 2023

Ano XIII - n° 261

Volume com 01 pagina

II

1

AVISO DE INTENÇÃO A ADESÃO À RESGISTRO DE PREÇOS - A Prefeitura Municipal de São Geraldo- MG, torna público o
interesse em Aderir a Ata de Registro de Preço nº 040/2022, referente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 028/2022, Modalidade
Pregão Eletrônico nº 009/do CISREC (CONSÓRCIO INTERMINICIPAL DE SAUDEE E DE POLITICAS DE
DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO CALCARIO – CISREC), cujo objetivo o registro de preços para eventual contratação de
empresa especializada para prestação de serviço de sistema para gestão eletrônica de documentos, elaboração, tramitação, certificação
eletrônica, controle de atendimento de demandas internas e externas, contendo os módulos: memorando eletrônico, protocolo, parecer,
intimação, oficio, circulares e pauta de reunião, despachos internos e externos, pareceres técnicos e jurídicos  e afins. Informações pelo
telefone (32) 3556-1215, pelo e-mail: licitacao@saogeraldo.mg.gov.br ou na sede da prefeitura na Rua 21 de Abril, nº 19, Centro, CEP:
36.530-000, São Geraldo – MG. Ass: Walmir Rocha Lopes – Prefeito Municipal.

mailto:licitacao@saogeraldo.mg.gov.br

		2023-07-19T16:01:56-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento